As exigências para fins de habilitação estão dispostas no Edital. 

22. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

22.1. A estimativa do valor da contratação, que se encontra disposta na Planilha 

Orçamentária, apêndice deste Termo de Referência, é de R$ 265.458,19 (duzentos 

e sessenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e dezenove 

centavos). 

22.2. A taxa de BDI adotada foi de 25%, calculada com base na metodologia de 

referência o Acórdão TCU nº 2622/2013 e detalhada em planilha anexa. 

23. DA ANÁLISE DE RISCOS: 

23.1. A análise de riscos completa está disposta no Estudo Técnico Preliminar.